
                                                                                                                                               Проєкт 

 

   

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  

РІШЕННЯ 

(тринадцята сесія восьмого скликання) 

 

__ __________ 2023 року                                                                      № _________                                                                                

      м. Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

Положення про обласний фонд охорони навколишнього природного середовища 

Чернігівської області, затвердженого рішенням Чернігівської обласної ради від 

18 вересня 2014 року, відповідно до статті 47 Закону України «Про охорону 

навколишнього природного середовища», керуючись частиною 2 статті 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 

вирішила: 

1.Внести зміни до Положення про обласний фонд охорони навколишнього 

природного середовища Чернігівської області, затвердженого рішенням 

обласної ради від 18 вересня 2014 року зі змінами від 22 грудня 2021 року № 6-

8/VІІІ, виклавши його в новій редакції (додається). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

Голова обласної ради                                                                Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Положення про 

обласний фонд охорони навколишнього 

природного середовища Чернігівської 

області, затвердженого рішенням 

обласної ради від 18 вересня 2014 року 
 



                                                                                                                                               Проєкт 

 

Подання: 

 

Департамент екології та природних  

ресурсів облдержадміністрації 

                                                         

В.о. директора Департаменту                                          Людмила ЮЩЕНКО 

 

Погоджено: 

 

Заступник голови  

облдержадміністрації 

 

 

Дмитро СИНЕНКО 

Заступник голови  

обласної ради 

 

 

Дмитро БЛАУШ 

Директор Департаменту 

фінансів облдержадміністрації 

 

 

Валерій ДУДКО 

Начальник юридичного  

відділу апарату облдержадміністрації 

 

 

Інна КЕБЕЦЬ 

Начальник юридичного відділу  

виконавчого апарату обласної ради  

 

 

Поліна БОГУШ 

Начальник відділу аналітичної роботи  

та проєктного менеджменту  

виконавчого апарату обласної ради 

 

 

Лоліта ЛАДИЖЕНСЬКА  
 


